РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
Тимошинского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

 «    »       2018 г.   №
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Тимошинского сельского поселения, утвержденное решением Думы Тимошинского сельского поселения № 18 от 30.03.2013 г.

  В соответствии с пунктом 9 постановления Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года № 191-уг «Об увеличении (индексации) размеров месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области и статьей 31 Устава Тимошинского муниципального образования, Дума Тимошинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Положение дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Индексация должностных окладов муниципальных служащих производится в сроки и в размерах, установленных для работников, замещающих должности областной гражданской службы в государственных органах Иркутской области, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете на очередной финансовый год.
     При индексации размеров должностных окладов муниципальных служащих, размеры должностных  окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
2. Внести изменения в приложение 1 к решению Думы Тимошинского сельского поселения от 30.03.2013 г. № 18 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Тимошинского МО» изложив его в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Тимошинского сельского поселения в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                                                 Ю.Н. Замащикова

Приложение
к решению Думы Тимошинского
 сельского поселения от г. №

Размеры должностных окладов и ежемесячных выплат муниципальных служащих Тимошинского сельского поселения с 1 января 2018 года.

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного
оклада
(руб.)
	Размер надбавки за особые условия муниципальной службы(%)
	Размер ежемесячного денежного поощрения(количество должностных окладов)

	1.
	Специалист по социально-экономической политике
(1 категории)

3708
	30-60
	1,0-2,5

	2.
	Специалист по вопросам использования земли, других природных ресурсов, строительству и архитектуре, транспорта и связи
(специалист 1 категории)
	3708
	30-60
	1,0-2,5